Av. Visconde de Taunay, 950  - Tel.: (042) 3220-1000 – FAX 3220-1347- CEP 84051-900 - Ponta  Grossa - Pr

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTA GROSSA
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

Professor de Ensino Fundamental (Prazo Determinado)

Professor de Educação Infantil (Prazo Determinado)

                                                O Secretário Municipal de Gestão de Recursos Humanos no uso de suas atribuições

legais, e tendo em vista a necessidade de suprir vagas nas escolas municipais.

C O N V O C A

                                        As candidatas abaixo relacionadas, aprovadas no Teste Seletivo nº

001/2012,  a comparecerem NO DIA  11 DE MAIO DE 2012, AS 14H00MIN (QUATORZE HORAS), na sala de

reuniões da Secretaria Municipal de Saúde, sita à Avenida Visconde de Taunay, 950 – 2º subsolo, para escolha de

vagas da Rede Municipal de Ensino.

PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL (Prazo Determinado)

Nº de

Ordem

Nome Emprego Público Class.

01 Adriane de Mello Prof. de Ensino Fundamental (Prazo Determinado) 50

02 Janaina Bobato Prof. de Ensino Fundamental (Prazo Determinado) 51

03 Tayrine Cristina Stremel Prof. de Ensino Fundamental (Prazo Determinado) 52

04 Sirlei de Proença Mendes Prof. de Ensino Fundamental (Prazo Determinado) 53

05 Jadina Loyola  Rodrigues dos Santos Prof. de Ensino Fundamental (Prazo Determinado) 54

06 Solange Machado Gonçalves Prof. de Ensino Fundamental (Prazo Determinado) 55

07 Vanderleia Divina Silverio Prof. de Ensino Fundamental (Prazo Determinado) 56

08 Priscilla Telles de Araújo Prof. de Ensino Fundamental (Prazo Determinado) 57

09 Silvia Cristina Borges Prof. de Ensino Fundamental (Prazo Determinado) 58

10 Claudete Anelia Schussler da Silva Prof. de Ensino Fundamental (Prazo Determinado) 59

11 Silmara Bernadete Kossemba Prof. de Ensino Fundamental (Prazo Determinado) 60

12 Letícia de Fátima Macedo Prof. de Ensino Fundamental (Prazo Determinado) 61

13 Leocadia Aparecida Ribeiro Drago Prof. de Ensino Fundamental (Prazo Determinado) 62

Av. Visconde de Taunay, 950  - Tel.: (042) 3220-1000 – FAX 3220-1347- CEP 84051-900 - Ponta  Grossa - Pr

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTA GROSSA
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS

14 João Evangelista Pinheiro Prof. de Ensino Fundamental (Prazo Determinado) 63

15 Simone Caroline Assis de Moura Prof. de Ensino Fundamental (Prazo Determinado) 64

16 Franciele Cristine Beraldo Prof. de Ensino Fundamental (Prazo Determinado) 65

17 Maria de Oliveira Sousa Prof. de Ensino Fundamental (Prazo Determinado) 66

18 Sandra Jackeline Faix Gonçalves Prof. de Ensino Fundamental (Prazo Determinado) 67

19 Gisele Sliwinski Prof. de Ensino Fundamental (Prazo Determinado) 68

20 Ligia Maria Pereira Dworak Prof. de Ensino Fundamental (Prazo Determinado) 69

21 Karina de Fatima Kouba Prof. de Ensino Fundamental (Prazo Determinado) 70

22 Fabiana Martins Padilha Prof. de Ensino Fundamental (Prazo Determinado) 71

23 Marília Iuskow Prof. de Ensino Fundamental (Prazo Determinado) 72

24 Leticia Messias Farago Prof. de Ensino Fundamental (Prazo Determinado) 73

25 Selia Cavalheiro da Silva Prof. de Ensino Fundamental (Prazo Determinado) 74

26 Jocelia Claudia Guarneri Prof. de Ensino Fundamental (Prazo Determinado) 75

27 Telma Nara Pistune Lipski Prof. de Ensino Fundamental (Prazo Determinado) 76

28 Enése Aparecida de Moraes Fabrício Prof. de Ensino Fundamental (Prazo Determinado) 77

29 Kareyn Hladyszwski Prof. de Ensino Fundamental (Prazo Determinado) 78

30 Rosiane Aparecida Batista Prof. de Ensino Fundamental (Prazo Determinado) 79

 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL (Prazo Determinado)

Nº de

Ordem

Nome Emprego Público Class.

01 Ana Paula Ferreira Vieira Prof. de Educação Infantil (Prazo Determinado) 13

02 Suelen de Fatima Kloster Prof. de Educação Infantil (Prazo Determinado) 14

03 Maria Esilda Cruz Martins Prof. de Educação Infantil (Prazo Determinado) 15

04 Paula Fabiele Pombeiro Prof. de Educação Infantil (Prazo Determinado) 16

05 Aladir dos Santos Prof. de Educação Infantil (Prazo Determinado) 17

06 Adriany Manchenho Camargo Prof. de Educação Infantil (Prazo Determinado) 18

07 Dayane Penteado Prof. de Educação Infantil (Prazo Determinado) 19

08 Marli Badskievicz Pontes Prof. de Educação Infantil (Prazo Determinado) 20

09 Marina Aparecida de Oliveira Fernandes Prof. de Educação Infantil (Prazo Determinado) 21

Av. Visconde de Taunay, 950  - Tel.: (042) 3220-1000 – FAX 3220-1347- CEP 84051-900 - Ponta  Grossa - Pr

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTA GROSSA
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS

CANDIDATA AFRO-BRASILEIRA

Nº de

Ordem

Nome Emprego Público Class.

01 Ruth Dayane Carneiro Prof. de Educação Infantil (Prazo Determinado) 2º

O não comparecimento na data estipulada, caracterizará desistência, perdendo

as candidatas os direitos adquiridos em virtude de suas aprovações no referido Concurso Público.

Secretaria Municipal de Gestão de Recursos Humanos, em 03 de Maio de 2012.

JOSÉ ELIZEU CHOCIAI
Secretário Municipal de Gestão

de Gestão de Recursos Humanos

	EDITAL DE CONVOCAÇÃO